证券代码: 002758 证券简称: 华通医药 公告编号: 2019-067 号

债券代码: 128040 债券简称: 华通转债

# 浙江华通医药股份有限公司 关于公司控股股东股权部分转让过户完成 暨实际控制人变更完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、公司实际控制人变更概况

2019 年 9 月 1 日,浙江华通医药股份有限公司(以下简称"公司"或"华通医药")控股股东浙江绍兴华通商贸集团股份有限公司(以下简称"华通集团")的股东凌渭土等 44 人(以下合称"转让方")与浙农控股集团有限公司(以下简称"浙农控股")签署《凌渭土等 44 人与浙农控股集团有限公司关于浙江绍兴华通商贸集团股份有限公司之股份转让协议》(以下简称"股份转让协议"),以71,934 万元的价格转让其持有的华通集团 11,400 万股股权,占华通集团总股本的 57%。

具体内容详见公司在巨潮资讯网等指定媒体于 2019 年 9 月 2 日披露的《关于控股股东股权结构变动暨实际控制人变更的提示性公告》(公告编号: 2019-058 号)及 2019 年 9 月 3 日披露的《详式权益变动报告书》、《简式权益变动报告书》。

#### 二、本次控股股东权益变动过户登记情况

2019年5月5日, 浙农控股支付第一笔股权转让款人民币5,000万元(大写:人民币伍仟万元整);2019年9月5日, 浙农控股支付第二笔股权转让款人民币28,773.6万元(大写:人民币贰亿捌仟柒佰柒拾叁万陆仟元整)。2019年9月16日, 华通集团完成工商变更登记。2019年9月18日, 浙农控股支付第三笔股权转让款人民币11,479.4万元(大写:人民币壹亿壹仟肆佰柒拾玖万肆仟元整)。



2019年9月18日,上述款项已全部划转给转让方,浙农控股已提供资金划转的必要协助,履行了相应的付款义务。

截至本公告披露日,公司控股股东权益变动事宜已完成部分转让股权的过户, 浙农控股及其控股股东浙江省兴合集团有限责任公司(以下简称"兴合集团") 合计持有华通集团 44.5%的股份,同时相关股东已将其仍持有的华通集团 25.5% 的股份的表决权不可撤销的委托给浙农控股,浙农控股及兴合集团合计持有华通 集团 70%的表决权,已实现对华通集团的控制。

# 三、控股股东权益变动后的公司控制权情况

本次控股股东权益变动前,绍兴市柯桥区供销合作社联合社通过华通集团实际控制公司,在公司拥有可支配表决权比例占公司总股本的26.23%。

本次控股股东权益变动后,浙农控股及兴合集团合计持有华通集团 70%的表 决权,实际控制华通集团:公司实际控制人变更为浙江省供销合作社联合社。

## 四、其他事项

- 1、本次权益变动后,公司控股股东未发生变化,仍为华通集团。
- 2、经查询最高人民法院网, 浙农控股不属于"失信被执行人"。
- 3、公司本次实际控制人变更不会对公司生产经营、财务状况和偿债能力等 产生不利影响。

### 五、备查文件

- 1、绍兴市柯桥区市场监督管理局备案通知书;
- 2、股权变更备案完成的华通集团《公司章程》。

特此公告。

浙江华通医药股份有限公司董事会 2019年9月20日

